
Suppen- bzw. Kalenderregatta am Samstag, den 25.09.2021

Gesamtresultat Zeitdifferenz zwischen 1. und 2. Wettfahrt

Zieldurchgangsliste Teil III

lfd.Nr. Bootsklasse Segelnr. Mannschaft Differenz Plazierung
1 H26 106 Fam. Marin 00:00:03 1.
2 J22 1364 Ingo und Jessica Hüter 00:00:12 2.
3 Laser 4.7 198495 Leon Westfehling 00:00:14 3.
4 S 422 Fam. Baumann 00:00:16 4.
5 Europe 934 Roosa Marquardt 00:00:18 5.
6 P 750 Sybille Wulf und Linus Wegner 00:00:49 6.
7 VA 1056 Elin, Ruben, Emre 00:00:49 7.
8 J22 1012 Carsten Reh 00:00:50 8.
9 Open Bic 8739 Emil Marquardt 00:00:52 9.

10 N22 1387 Fam. Schwering 00:00:53 10.
11 VA 774 Elke und Gisbert Behrend 00:00:55 11.
12 J22 1160 Marquardt (Olli, Dörte, Caspar) 00:01:15 12.
13 VA 23 Hartmut und Henry Wollberg 00:01:23 13.
14 W 47 Hans Hellwig und Christopher Rieder 00:02:00 14.
15 VA 12 Fam. Burt / Westfehling 00:04:17 15.
16 H26 320 Dr. Rößler und Jochen Lüter 00:09:51 16.



Suppen- bzw. Kalenderregatta am Samstag, den 25.09.2021

1. Start Hinfahrt Startzeit 12:00:00 Uhr

Zieldurchgangsliste Teil I

lfd.Nr. Bootsklasse Segelnr. Mannschaft Zieldurchgang Std. / Min. / Sek.
1 H26 106 Fam. Marin 12:46:09 00:46:09
2 J22 1364 Ingo und Jessica Hüter 12:45:45 00:45:45
3 Laser 4.7 198495 Leon Westfehling 12:58:00 00:58:00
4 S 422 Fam. Baumann 12:46:32 00:46:32
5 Europe 934 Roosa Marquardt 12:55:56 00:55:56
6 P 750 Sybille Wulf und Linus Wegner 12:48:35 00:48:35
7 VA 1056 Elin, Ruben, Emre 12:48:25 00:48:25
8 J22 1012 Carsten Reh 12:47:46 00:47:46
9 Open Bic 8739 Emil Marquardt 13:02:53 01:02:53

10 N22 1387 Fam. Schwering 13:07:27 01:07:27
11 VA 774 Elke und Gisbert Behrend 12:53:40 00:53:40
12 J22 1160 Marquardt (Olli, Dörte, Caspar) 12:51:04 00:51:04
13 VA 23 Hartmut und Henry Wollberg 13:01:58 01:01:58
14 W 47 Hans Hellwig und Christopher Rieder 12:49:02 00:49:02
15 VA 12 Fam. Burt / Westfehling 12:52:54 00:52:54
16 H26 320 Dr. Rößler und Jochen Lüter 12:46:52 00:46:52



Suppen- bzw. Kalenderregatta am Samstag, den 25.09.2021

2. Start Rückfahrt Startzeit 13:15:00 Uhr

Zieldurchgangsliste Teil II

lfd.Nr. Bootsklasse Segelnr. Mannschaft Zieldurchgang Std. / Min. / Sek.
1 H26 106 Fam. Marin 14:01:12 00:46:12
2 J22 1364 Ingo und Jessica Hüter 14:00:57 00:45:57
3 Laser 4.7 198495 Leon Westfehling 14:13:14 00:58:14
4 S 422 Fam. Baumann 14:01:48 00:46:48
5 Europe 934 Roosa Marquardt 14:11:14 00:56:14
6 P 750 Sybille Wulf und Linus Wegner 14:04:24 00:49:24
7 VA 1056 Elin, Ruben, Emre 14:04:14 00:49:14
8 J22 1012 Carsten Reh 14:03:36 00:48:36
9 Open Bic 8739 Emil Marquardt 14:18:45 01:03:45

10 N22 1387 Fam. Schwering 14:21:34 01:06:34
11 VA 774 Elke und Gisbert Behrend 14:07:45 00:52:45
12 J22 1160 Marquardt (Olli, Dörte, Caspar) 14:04:49 00:49:49
13 VA 23 Hartmut und Henry Wollberg 14:15:35 01:00:35
14 W 47 Hans Hellwig und Christopher Rieder 14:06:02 00:51:02
15 VA 12 Fam. Burt / Westfehling 14:03:37 00:48:37
16 H26 320 Dr. Rößler und Jochen Lüter 14:11:43 00:56:43
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